
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
   

10-oji eilinio laiko savaitė                                                             birželio 9 d. 2024 m.                                           
birželio 9 d.  -  birželio 16 d.                                                          Sekmadienis                                                                          
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Dievas yra gailestingas: jis visuomet išvaduoja.”   
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.  9 d.   9:00  už  Algirdą Henry Adomonį  -  aukoja Saulius ir Vida Goriai   
                    10:00  Šv. Rožančius       
                    10:30  už  Rupšių šeimos gyvus ir mirusius  -  aukoja Romas ir  
                                                                                                               Emilija Verbylai       
Pirm. 10 d.  10:00       
Antr.  11 d.  10:00   
Treč.  12 d.  17:00  už  Mykolą Lukošių (47 m.)  -  aukoja dukra Micheline Beniušis   
Ketv.  13 d.  10:00     
Penk. 14 d.  10:30  už  Seselę Margaritą Bareikaitę (3 mėn.)  -  aukoja Micheline   
                                                                                                                      Beniušis   
Šešt.  15 d.  17:00     
Sekm.16 d.    9:00  už  Algirdą Henry Adomonį  -  aukoja Saulius ir Vida Goriai                           
                     10:00  Šv. Rožančius                                                                                                                 
                     10:30  už  Vaupšų ir Intų šeimų mirusius  -  aukoja Antanas Intas   
                      
birželio 2 d. 2024,   rinkliava  271.05    žvakės  39.65     
 
parapijos mokestis  50 dol.  Daniel ir Daiva Jaugelytė Zatkovic  
 
parapijai aukojo:   
250 dol.  Yvon Dion ir Sylvie Boutin       
150 dol.  Daniel ir Daiva Jaugelytė Zatkovic    
50 dol.  Arūnas ir Silvija Staškevičiai 
po 30 dol.  Rytis ir Vilija Bulotai, Saulius ir Vida Goriai    
po 20 dol.  Dana Deltuvaitė       5 dol.  Antanas Intas      
--- dol.  Alan ir Nijolė Matusevičiūtė Forster 
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  



                                                                     

                                                              Skelbimai                                                                  
 
Mūsų parapijos metinis susirinkimas įvyko su geru parapijiečių dalyvavimu. Po pereitų 
metų susirinkimo protokolo skaitymo, Dana Deltuvaitė pristatė 2023 m. finansinę 
apyskaitą ir atsakė į klausimus, tada įvyko komiteto narių rinkimai. Dana Deltuvaitė 
tęsia savo antrąją kadenciją, Dalija Gabrėnaitė Savignac sutiko pasilikti komitete dar 
tris metus, ir Aušra Banionienė baigė trijų metų kadenciją ir atsisakė toliau dalyvauti 
komitete. Dėkojame Aušrai už ištikimai atliktas komiteto sekretorės pareigas. Nauji 
komiteto nariai išrinkti trijų metų kadencijai: Vilija Bulotienė, Daiva Jaugelytė Zatkovic, 
Gediminas Žemaitis ir Aistis Juška, sveikiname naujus narius ir dėkojame jiems. Tada 
sekė pasiūlymai ir komentarai iš dalyvaujančių parapijiečių. Kai susirinkimas pasibaigė 
visi toliau bendravo prie vaišių stalo ir kavutės, dėkojame Danai Deltuvaitei ir Antanui 
Mickui kurie viską paruošė.       
                                                            
                                                           ******  
Vienas iš pasiūlymų per parapijos metinį susirinkimą buvo kad sekmadienio Šv. Mišios 
būtų 10 val. ryto vietoj kad 10:30 val. ryto. Parapijiečiai yra kviečiami pasisakyti šiuo 
klausimu ir duoti savo nuomonę klebonui arba kitiems komiteto nariams. 
 
                                                           ******    
Mūsų parapijos choro 74-ojo giedojimo sezono užbaigimas bus ateinantį sekmadienį 
birželio 16 d., po Šv. Mišių bus vaišės salėje.       
 
                                                           ******    
Lietuvos Dainų ir Šokių Šventės organizacinis komitetas prašė kad kiekviena 
dalyvaujanti grupė pasodintų ąžuoliuką jų mieste, kad būtų įvykdytas šventės šūkis 
„Kad giria žaliuotų“. Montrealio lietuvių choras Balsas ir šokių grupė Gintaras gegužės 
mėnesyje prašė mūsų parapijos komiteto leidimą sodinti po ąžuoliuką mūsų parapijos 
žemėje. Gavę šį leidimą, Balso choras pasodino ąžuoliuką ketvirtadienį vakare prieš 
savo repeticiją, dalyvaujant maždaug 30 choristų, ir Gintaro šokių grupė pasodins kitą 
ąžuoliuką šiandien po pietų prieš jų repeticiją, dalyvaus maždaug 40 šokėjų. Dėkojame 
Dainiui Jurui kuris nupirko ir atvežė šiuos ąžuoliukus, ir paruošė žemę sodinimui.  
                                      
                                      Biblijos vyrai ir moterys - kryžkelėse 
              prof. Ingrida Gudauskienė STD, Tyto Alba leidykla, Vilnius 2022 m.   
                         Vyrai ir moterys Pradžios knygos pasakojimuose     
 
Tradiciškai Pradžios knyga dalinama į dvi dalis: 1-11 skyriai (priešistorė) ir 12-50 
skyriai (protėviai). Į kai kuriuos pirmosios dalies pasakojimus šiame skyriuje ir 
sutelksime dėmesį, ieškodami juose mums rūpimos vyro ir moters temos apraiškų. 
Tačiau prieš tai trumpai pasiaiškinkime šį tą apie pradžią. Mat ši pradžia ir yra tas 
idėjinis fonas, kuriame visu rimtumu pradeda skleistis vyro ir moters santykis. 
 


